
Ge ditt elfordon nytt liv.

Byt batterier till
kampanjpris!

Färre problem, längre livslängd.
Batteribyte till fast pris – inga överraskningar!

Traditionella traktionsbatterier. Litiumuppgradering - lättare
starkare och längre livslängd.

Nordmax NM125
8x240 Ah (C20)

27.900 kr
exkl moms. Ord. pris 36.145 kr

Nordmax NM145
8x260 Ah (C20)

29.900 kr
exkl moms. Ord. pris 37.985 kr

Byt ut dina gamla traktionsbatte-
rier och uppgradera till modern 
litiumteknologi. Vi ersätter de åtta 
traditionella batterierna i er bil med 
ett kompakt och kraftfullt litiumbatteri 
som ger högre effekt, längre livs-
längd och lägre vikt.
Konverteringen inkluderar allt – batteri, laddare och monteringstillbe-
hör, och du får dessutom fem års garanti på batteriet.

Litiumbatterier ger stabil prestanda, snabbare laddning och minskat 
underhåll - ni slipper all vattenpåfyllning! Detta gör dem till en smart 
investering för framtiden. 

Erbjudande på Litiumkonvertering

Boka via telefon eller mail:

Vimmerby
Tommy Hallberg
Telefon: 0492-65 14 15
tommy.hallberg@maskinparken.se

Västerås
Johan Falk
Telefon: 021-81 11 70
reservdelar.vasteras
@maskinparken.se

Uppsala
Gustaf Thulin
Telefon: 018-477 66 64
gustaf.thulin@maskinparken.se

Göteborg
Patrick Eliasson
Telefon: 031-797 13 33
patrick.eliasson@maskinparken.se

Jönköping
Sam Sylvén
Telefon: 036-293 59 56
service.jonkoping
@maskinparken.se

Halmstad
Victor Larsson
Telefon: 035-202 30 39
victor.larsson@maskinparken.se

Karlstad
Lasse Sundler
Telefon: 054-203 33 22
lasse.sundler@maskinparken.se

Stockholm
Tommy Sundin 
Telefon: 08-544 433 80
service.stockholm
@maskinparken.se

Kinna
Anders Andersson
Telefon: 0320-357 15
service.kinna@maskinparken.se

Mjölby
Christian Jansson
Telefon: 0142-185 61
service.mjolby@maskinparken.se

Malmö
Fredrik Wihlborg
Telefon: 040-40 40 24
fredrik.wihlborg@maskinparken.se

Priserna avser 8 batterier inkl 
nya flottörer, samt arbets- och 
reskostnad och bortforsling.

ALL INCLUSIVE.

ALL INCLUSIVE.

47.900 kr
exkl moms.

ALL INCLUSIVE INKL VÄRMEELEMENT.

49.900 kr
exkl moms. För dig som laddar utomhus.

Tidsbegränsad kampanj. Bokning måste ske senast 31/3 2026


